to, kad yra išnaudojama visa pradinė Sutarties vertė, arba iki sueinant Sutarties terminui Šalys visiškai

įvykdo sutartinius įsipareigojimus. 

4. Paslaugų teikimo terminai, kurių privalo laikytis Paslaugų teikėjas, nustatyti Techninėje

specifikacijoje. 

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

5. Pradinė Sutarties vertė – 7 050,00 Eur be PVM (septyni tūkstančiai penkiasdešimt eurų 00 ct), PVM

suma – 1 480,50 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų 50 ct), Sutarties kaina –

8 530,50 Eur su PVM  (aštuoni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt eurų 50 ct).

Eil.

Nr.
Pirkimo objekto pavadinimas Mato vnt. Kiekis

Mato vnt.

vertė, Eur

be PVM

Bendra vertė,

Eur be PVM

1 2 3 4 5 6=4*5

1. Atliekų tvarkymo paslaugų gerinimas Kelmės rajone 

(Nr. 26-208-P) PĮP
vnt. 1 1 500,00 1 500,00

2. Ventos DGAS aikštelės išplėtimas (Nr.